
Kupní smlouva 
 

kterou v souladu s ustanovenínú § 2079 a následujícími zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dálejen „občanský zákoník") níže uvedeného 

dne uzavřeli 

 

jakožto „Prodávající" 
GOLDWELL COSMETIC (CZ), s r.o. 

Pražská 10, č.p. 675 

642 00 Brno - Bosonohy 

IČO 25576810 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupena : 

Citibank Europe pic 

2059590104/2600 

Michalem Kosem, jednatelem společnosti 
 

a 
 

jakožto „Kupující" 

Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské,  příspěvková  organizace 

Poděbradská  179/1 

190 00 Praha 9 

IČ: 14891212 
Zastoupena: Mgr. Josef Ležal - ředitel školy 

 
t a k t  o 

 

 
I. Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje, že dodá Kupujícímu vybavení kadeřnického 

salonu dle předložené nabídky viz. příloha č. 1 této smlouvy v celkové částce 849 662,2 Kč vč. 

DPH. 

 

2. Prodávající splní svoji povinnost dodat Zboží tím, že zašle Kupujícímu nakládat se Zbožím na 

předem určenou adresu provozovny Kupujícího prostřednictvím smluvního dopravce. Za účelem 

potvrzení dodání Zboží vystaví Prodávající Kupujícímu dodací list, a to ke dni dodání Zboží. 

Kupující se zavazuje Zboží převzít dnem jeho dodání a potvrdit dodání Zboží prostřednictvím 

podpisu oprávněné osoby dle Kupujícího na dodacím listu. 

 

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzení dodacího 

listu. Odmítne-li Kupující Zboží převzít a dodací list potvrdit, má se za to, že nebezpečí škody na 

Zboží přechází na Kupujícího dnem dodání Zboží. 

 
II. Odpovědnost za vady Zboží a záruka 

 

1. Kupující je povinen prohlédnout Zboží neprodleně po přechodu nebezpečí  škody na Zboží na 

Kupujícího. Zjevné vady Zboží, které lze při vynaložení odborné péče zjistit prohlídkou, je 

Kupující povinen oznánút Prodávajícímu neprodleně po 5 pracovních dnů ode dne vzniku jeho 

povinnosti k prohlídce Zboží. 

 

2. Jiné než zjevné vady, které má Zboží v době přechodu nebezpečí škody na Zboží, je Kupující 
povinen oznánút Prodávajícímu ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne, kdy tyto mohl s vynaložením 

odborné péče zjistit. 



3. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které mu byly oznámeny po lhůtě uvedené shora v čl. II. 

odst. 1, 2 a této smlouvy. 

 

4. Oznámerú vad Zboží musí být Prodávajícímu doručeno písemně a musí k němu být přiloženy 

doklady, prokazující charakter vad Zboží a oprávněnost reklamace. 
 

5. Kupující bere na vědomí, že případný nárok Kupujícího z odpovědnosti za vady Zboží, se nedotýká 

povinnosti Kupujícího k zaplacerú ceny Zboží. 

 

ID. Závěrečná  ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření . 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 

stranami. 

 
3. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo se stalo neplatným, nerú tím dotčena 

platnost ostatrúch ustanoverú této smlouvy. 
 

4. Vztahy touto smlouvou neupravené, avšak z této smlouvy vyplývající se řídí ustanoverúmi zákona 

89/2012 Sb., občanský zákorúk v platném zněrú. 

 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv zajistí Středrú škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské , Praha 9, 

Poděbradská 1/ 179. 

 

6. Obě smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/ 1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném zněrú. 

 

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoverúch, z nichž každý z účastníků této smlouvy obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

8. Účastnící této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně a na důkaz toho ji 

vlastnoručně  podepisují. 

 

V Praze dne 9.11.2017 

 
 

Prodávající : Kupující : 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

2 


